MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 002/2021, de 14 de julho de 2021, HOMOLOGA

AS INSCRIÇÕES e torna público para o conhecimento dos interessados, os candidatos do referido PROCESSO

SELETIVO destinado à contratação de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público, para

atuarem na Secretaria de Administração Planejamento e Finanças, e Secretaria de Saúde, conforme segue:

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL  Nº de Vagas:  01   Carga Horária:  35 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

4 12921779773 RODRIGO WACKERHAGE FALCÃO DEFERIDO

9 09573431912 LUIZ HENRIQUE MARCHETTI DEFERIDO

16 08942610960 MORGANA CASATTI DEFERIDO

21 05502580946 QUERCIO BITTENCOURT DEFERIDO

24 00340544996 FERNANDO LUIZ NEIMAN DEFERIDO

26 00298750058 MAICO ECKERT DEFERIDO

27 08637665950 EVA SCHEILA MARIANI ESSER DEFERIDO

31 97555908620 WASHINGTON DE OLIVEIRA CUNHA DEFERIDO

36 09427743964 CAMILA STRAMOSK POSSAMAI DEFERIDO

38 05770136960 CRISTIANO IOMES DEFERIDO

43 07539492961 ANDERSON LUIS COSTENARO DEFERIDO

Cargo: FISCAL DE OBRAS, POSTURA E MEIO

AMBIENTE

Nº de Vagas:  01     Carga Horária:  35 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

20 00404805930 PATRICIA FERNANDA ROSSA RÖPER DEFERIDO

28 94753490904 JANDRE BITENCOURT DEFERIDO

Cargo: FISIOTERAPEUTA DO PSF  Nº de Vagas:  01     Carga Horária:  30 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

5 07450004950 JHONATA ALEX MOSER DEFERIDO

12 09792075925 TALIA HUBNER DEFERIDO

13 00911352066 LUCIANA SILVA DE ARAÚJO DEFERIDO

14 08675331967 CLAUDIANE POSSAMAI DEFERIDO

32 08123871988 LETÍCIA AMÁBILE PATERNO DEFERIDO

34 08991130950 PATRICIA RIZZIERI DEFERIDO

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 08 DE AGOSTO DE 2021, a partir das 08H30MIN, nas

dependências da ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSOR PAUL RICHARD

ELTERMANN, situada na Rua João Hamm nº 3170, Bairro de Nova Esperança, Município de Dona

Emma, Estado de Santa Catarina.

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta

esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 05 de agosto de 2021.

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br